
^ 

O 
M ě s t o T ř i n e c 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

2017/01/044/Tu 

S m l o u v a 

o poskytnutí d o t a c e z rozpočtu města T ř i n c e 

1. Město Třinec 
se sídiem: 

\MíZZy&iOZLl/2:Z¥l'í KtvAi - KRAiSívV OŘAD 

Smluvní strany 
ČÍSLO SMLOUVY (DODMKli) -Z\ 

X Č_í ÍO 

Jablunkovská 160, Třinec 
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města 
IČ: 00297313 
DIČ: CZ00297313 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Frýdek-Místek, 

expozitura Třinec 
čísio účtu; 1621781/0100 

(dále jen „poskytovatel") 

Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: prof. ing. ivo Vondrákem, CSc. hejtmanem kraje 
IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: PPF Banka, a.s. 
číslo účtu: 2014000027/6000 

(dáie jen „příjemce") 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smiouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 250/2000 Sb.") a je uzavírána na základě smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji" uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.01.2016 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 17.05.2016 (dále jen „smlouva o spolupráci"). 

2. Dotace je smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontroie), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

Smiouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Třince str. 1 z 4 



M ě s t o T ř i n e c 2017/01/044/Tďk 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona Č. 250/2000 Sb. 

IH. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podie dáie sjednaných 
podmínek účeiově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souiadu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smiouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 544.718,00 Kč (siovy 
pětsetčtyřicetčtyřítisícsedmsetosmnáctkorunčeských) účeiově určenou na spoiufinancování 
projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji" realizovaného příjemcem vrámci 
Operačního programu Životní prostředí, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000010. 

2. Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl. III 
odst 1 smlouvy o spolupráci uhrazených příjemcem konečným uživatelům - vlastníkům rodinných 
domů nacházejících se na území poskytovatele do doby odeslání žádosti o poskytnutí dotace na 
základě této smlouvy; kaikuiace k výší poskytnuté dotace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Stanoveného účelu poskytnuti dotace má být dosaženo nejpozději do 31.07.2017; účelu 
poskytnutí dotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet příjemce. 

Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatei se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený včl. I 
této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 544.718,00 Kč (slovy 
pětsetčtyřicetčtyřitisícsedmsetosmnáctkorunčeských) pod variabilním symbolem 3298010279 
ve lhůtě 2 měsíců od doručení žádosti příjemce o poskytnutí dotace; žádost o poskytnuti dotace 
byia poskytovateli doručena dne 18.05.2017. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 
b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením die čl. IV této smlouvy. 

3. Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související s účeiem, na nějž byia dotace 
poskytnuta: 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Třince str. 2 z 4 



M ě s t o T ř i n e c 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

2017/01/044/Tu 

řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 
předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31.01. kalendářního roku 
následujícího po poskytnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných 
uživatelů - vlastníků rodinných domů nacházejících se na území poskytovatele, jimž byla 
příjemcem vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle čl. III odst. 1 
smlouvy o spolupráci, a to v rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehied o vrácení 
nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo prohlášeni o neexistenci 
takových vracených prostředků, 
neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastni 
přeměně a o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smiouvy. 

4. Porušeni podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno za porušení méně závažné 
ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se 
stanoví následujícím procentem: 
a) Předloženi finančního vypořádání podle odst 3 písm. b) po stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace, 

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c) 10 % poskytnuté dotace. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smiuvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatel a dva příjemce. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je kaikuiace výše poskytnuté dotace, která tvoří přílohu Č. 1 této 
smlouvy. 

4. Tato smiouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dojde druhé smluvní straně. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podie jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že 
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků 
bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskosiezského kraje. Vztahuje-li se na 
tuto smlouvu včetně případných dodatků povinnost uveřejnění v registru smiuv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí její uveřejnění příjemce. Smiouva bude uveřejněna 

Smiouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Třince str. 3 z 4 



Město Třinec

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

*

2017/01/044/Tu

po anonymízaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Doiožka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů.

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č.
19/550/2017 ze dne 13.06.2017.

\

8. Doiožka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb.f okrajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů;

O přijetKlotace a^uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. (ff.,
dne

ze

V Třinci dne V Ostravě dne s i Ul', ÍU\i

za poskytovatele

RNDr. Věra Paikovská
starostka

za příjemce

prof. Ing. fvo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

Smiouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Třince str. 4 z 4



o

vpftHedkpJ_d-.rrf.i l dalac.fciz 5_0_7(víe__l

4

___
____J

__^233

35*

adí

ídfl

1296

3387

1395

15*4

1747

Jinfafr

__•!__!__

ran
5t*___l_iv

rímifll

Oínwl

4niu

aronůiav

Mai^en

J>jfue]

ř_a_p_

IE_H

UtadÁlair

PBUP_

(SňlUí

Tam____4

_ ní _

ínl?

2636

2651

tm
233*

JB37

3890

______29B7

3037

303B

3041

3043

3140

3222

3225

3333

3374-

339Í

3403

34B4

3&Q9

_5ÍC

3546

3572

3577

3594

3605

_&H

,
Bedíchi

Zdcráfc

VlKlImii

JKlirt

Ono

StrnisE^y

h___ _il

RV______S

lan

NHrtirta

VisHimí!

H-WWI

MikftlaY

Vladislav

ZJc/hnév

lan

ň_i*m

L_i>fc.5

!_!__(Veiorška

_•__•!

_íl

Ondíeí

&nH

Roman

HlúFbl^aV

Halkia

Irena Wand a

^P$fa*tiS

Huba

Mrtliallk

Uilebei

TOIPIÍ

Foh.arrrrw

folwatftrvi

6seíi

Lmmi

Je*

Uialgri

szarzec

StebeJ

Franěk

JanJk

Uberete

Ručiti

MlÚřEfc

Hurliíeííeli

Marek

Samek

Marik

Swlencfík

Půlftfefc

Pnkonv í

Su.nk

Hlitísía

Kůhtit

Mrůdravá

HdW

Mi"k____á

Černí

Turek

_____!Maíur

fturtfiay

VikdďiAovd

jtťczko

Můbvfcůví

•eíiar

Geril__

Mendíok

lÉ(lTOf

Sjurman

Uřir

Katetuuá

K*jruhcD__i

ímůUHnaioíanl

3971

1947

Í353

397^

1974

39^6

395ř

3975

39641

1990

.i_ao

3939

3968

3964

3953

1956

.1932

3931

197D

1965

3967

.1963

.3955

3970

.194 J

.19J_;

.1955

9.1983

.1973

1963

397B

1975

.19ía

.1975

.1956

1954

.I964

.1955

.1957

1983

9B4

1943

1951

1954

_19S8

19SC

.136_

19B6

.1942

1945

1391

1_ 77

19B4

.1953

,19*-

1975

4978

T-WS

,l__rf

r19Ď_;

.19?_:

_-5ř

,1^

.J9H

I_5__

19B4

.19Sř

.1955

193]

.3956

.1956

.1972

.197S

.1956

.395_

25 02 2036

0B0Í2QI&

0_ 03 _flří6

QB_Q3 JOlfr

OH 0 3 2036

OB 0 3 2016

0803 2016

03 03.2016

05 04 2036

22 03 2036

22 03.2016

22.03.2016

22,03 2016

22,03 2036

23 04 2036

22 03.2036

2203.2016

22.03.2016

22,03 2016

22 03.2016

05 04 2036

05,O1.2Ol&

05JJ4.2O16

05.04.2036

05 04 2015

Q5.ÍW.201B

05.04.10f_-

05ÍH1.ÍO16

21,04.2016

05 04.2036

05,042016

23 0_ 2036

05.012016

21,042016

21042010

21.042016

21 0_ 2016

21 04 201&

21 042016

23 04 2016

03 05 2016

21 04 2016

03 05 2016

24 05 2016

24.05.2016

03.05.2016

03.05.2036

24.05.2036

24.05.2036

24.05.2036

2405 2036

24 05 2036

2405.2036

2405.2016

2405.2016

240_.2O1_

2405-2016

W.ífi.aOlfi

OJ.O&2036

07.rffi.201_-

2405.2016

Oi.0_.2D36

ílí.06.3016

__>.4-0&-201ň

07.06.201 _

2405.2016

O7.06.2O3&

__i.O_.2036

07 06 2036

07.06.2036

07_.O_.2D16

07.05.2036

07.06.2036

19.07.2016

07.0Ů.JĎ36

í&feůtBfeťeflt

92f?5J

_?3fai3

9_/73I3

9V7_J13

_ _J7313

J3//313

_3/731_

93/7313

95/7174

^77366

94/7366

94/736$

94/7366

94/7366

94/7366

_-4/736Ě

34/7366

94/7366

34/7366

95/7474

95/7474

95/7474

95/7474

95/7474

95/7474

95/7474

95/7474

95/7474

3S/7S76

95/7474

95/7474

98/7575

95/7474

9B/75Í6

9B/7575

9B/7576

9B/7576

9B/7576

9E/7576

9B/7S76

100/7643

_ffl/7576

100/7643

103/7759

300/7643

KM/7643

JOl/7759

103/7759

103/7759

303/7759

303/7759

303/7759

303/7759

103/7759

101/7759

101^7750

101/7759

10Z/7S92

102/7392

101/7759

1D2/7S92

10_/7_92

301/7759

102/7392

301/7759

102/7B92

101/7759

1D2/7B92

302/7392

102/7892

302/7392

102/7392

105/_130

10J/7B92

OĚDcraaliřW* ,

T.Wc

Tftnfli

rřinec

Tfmn

T'mec

SfiriEj.

rnnet

rílnEt

TÍQ_EC

TfaiHi:

Tíinac

ÍÍIllflC

Tfaiec

TíhEf

TřínK

Tílnec

Třinec

Tňnec

TňÉ15C

Tňnsc

Tftn_c

rflrwc

TflllK

ríÍFnac:

TřJFWE

TfltWt;

Iřinec

Tríiwc

Tfírwc

Třinec

Třinec

Třinet

TRnec

Třinec

Trans

' " ^- M^tviG^uce

CeRcnn

B«^____«

13.0_ _

MjaB.QC

ia_oco_
ei _i_

135 OUP M

13ÍP0MJ.

135 onom

i__0D0 0C

I3_DD0 0_

127 50 0 M

_A2_00___

135 DUO OD

1425C0 0D

IKOQOOD

___DDOO0

132500 00

135 000,00

135 000 DO

I_2E42t_)

335 000 CO

10H49B_00

135 000 OO

3fl?_jOOOO

320700 00

342 500 CO

142_IO.t_)

12. 5D0.M

142 600,03

I3S UOO.K

MUSOO.OE

lfi 500.00

142 500JW

na 021.00

142 SJO.lXl

142 SOO.OO

_ 2 50Z.W

__iH?!iSí__!

142 SOO.OO

3421SOJ__

1Z7 500JK?

101750 00

142 500 00

l_5CO0.JO

13QJ30,Ht

9 925 304,00

JS_U._

7S00_

75D0K

4 _0i_!

7500 (K

7 _0G_

75DD,C_

7500.K

7500K

ÍSOOHl

)»«__7 5oaco
7500 CO

7 500.00

7 500,00

5 250,00

Í_OOJ10

7500.00

73B100

7 500,00

5 02B.OO

2 500,00

750000

710000

7 500,00

7 500J10

7 500JKÍ

/WKLOO

!_0._

7 500. .

7 500.00

7 50DJJO

7 500JB

7500BO

7 500.00

7 500.00

7 500,00

7 400.00

J500HO

? 113.00

ISB.OO

JHB.OO

51WŮ0

ísooiio

7500,00

7150.00

7500.00

5&25D0

7500 CG

.iio.ra)

5_71S/_

_H__W^a«l

0103 201'

OOř-HH/

1403 2017

0103 2017

_ 04 Jol/

1103 201;

14 31203G

0212.2016

2712.2010

03 12.2016

23.1L2016

05022017

27.322036

34.03.2037

17.022037

24_O_L2037

23.03.2037

34 03.2037

15 03.2017

15.03.2017

01.12.2019

1S.0S.IOIÍ

21.03.2017

27 02 2017

2112 2016

2B 12.2016

25.1L2016

1 _ 12 2016

27 01 2017

20 12 2016

12 12 2016

23 12 2016

__ _______

23.03 2017


